

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ticaret Ünvanı: MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş.

Adresi: Otaçıklar Cd. Flatofis İstanbul No:78 Kat:3 D Blok No:103 Eyüp/İstanbul

Telefon No: 0 (212) 227 55 55

Faks No: 0 (212) 227 23 28

Yatırımcı İlişkileri Birimi Telefon/Faks No: 0 (212) 227 55 55 - 0 (212) 227 23 28

E-posta adresi: investor@mlpcare.com

Tarih: 19.08.2022

Konu: Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Yurt İinde Borlanma Aracı İhra Edilmesine İlişkin SPK Başvurusu

Şirketimiz Yönetim Kurulu 28.07.2022 tarihli toplantısında, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-31.1 sayılı Borlanma Araları Tebliği'ne ve Sermaye Piyasası Kanunu 31. maddesine uygun olarak aşığıdaki kararları almıştır:

- 1) Şirketimizce 750.000.000 TL (Yediyüzellimilyon Türk Lirası)'na kadar nominal deęerli, 5 (beş) yıla kadar vadeli, Türk Lirası cinsinden, yurt iinde, bir veya birden ok seferde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satış şeklinde borlanma aracı ihra edilecektir ve bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu'nca onaylanacak ihra belgesinin geerlilik süresi olan bir yıl ierisinde geerleştirecek ihralara ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na ihra başvurusu yapılacaktır.
- 2) Borlanma aracı ihracına ilişkin Ak Yatırım Menkul Deęerler A.Ş.' den aracılık hizmeti alınacaktır.
- 3) Bu kapsamda ihra edilecek borlanma aracı ihralarının geerleştirmesi ve gerekli dięer tüm işlemlerin yerine getirilmesini teminen Şirket'in Genel Müdürlüğü'ne yetki verilecektir.
- 4) İhra işlemleri süresince Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul, Merkezi Kayıt Kuruluşu, Takasbank ve Kamuyu Aydınlatma Platformu da dahil olmak ve bununla sınırlı olmamak üzere her türlü resmi kurum ve kuruluşlara yapılacak olan başvurular, yazışmalar, sözleşmeler ve benzeri belge ve bilgileri tanzime, imzalamaya ve Şirket'i temsil etmeye Muharrem Usta ile birlikte Sullivan B.V. (gerek kiři temsilcisi Seymur Tarı) veya Elinor B.V. (gerek kiři temsilcisi Hatice Hale Özsoy Bıyıklı)'dan herhangi biri müştereken yetkili kılınacaktır.

İlgili Yönetim Kurulu kararına istinaden Şirketimiz 19.08.2022 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunmuştur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize

uygun olduđunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve dođru olarak elde etmek iin gerekli tm abaları gsterdiđimizi ve yapılan bu aıklamalardan sorumlu olduđumuzu beyan ederiz.